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*نحوه وصول مالیات از ستاد اجرائی فرمان امام موضوع

شماره: 51336/10268/4/30
تاریخ: 1373/11/03

موضوع: نحوه وصول مالیات از ستاد اجرائی فرمان امام
پیرو بخشنامه شماره 24911-1373/08/07 درخصوص نحوه وصول مالیات از ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) و
واریز آن به حساب مربوط بدینوسیله توجه ماموران تشخیص و سایر مسئولین مالیاتی را به نکات زیر معطوف داشته مقرر

می دارد ضمن رسیدگی به پرونده های مالیاتی مربوط طبق دستورالعمل مذکور در این بخشنامه اقدام نمایند:
1- راجع به اشخاص حقوقی که سهام یا سهم الشرکه آن ها کلا یا بعضا متعلق به ستاد است و این اشخاص بابت درآمد یا
دارائی های زمان پیش از تملک دارای بدهی مالیاتی می باشند چون مسئول پرداخت این گونه بدهی ها به لحاظ وجود
شخصیت حقوقی موسسه فعلی خواهد بود, لازم است مالیات های قابل وصول از این ممر با عنایت به حکم مقام معظم
رهبری به حساب جاری شماره 1730 ستاد نزد بانک ملی ایران شعبه جم واریز و در این باره برابر مندرجات بخشنامه

یادشده رفتار گردد .
2- همان طور که در بند 4 بخشنامه مذکور در فوق تصریح گردیده , حق واگذاری محل و نقل و انتقال قطعی املاک متعلق
به ستاد از پرداخت مالیات معاف می باشد و همچنین ستاد در زمان مالکیت خود مشمول مالیات بر دارائی یا در آمد حسب
مورد نخواهد بود . حال چنانچه مالکین از حیث مالیات مربوط به املاک یا حق واگذاری محل مورد نظر بیش از تملک ستاد
بدهکار باشند, پرداخت بدهی مالیاتی به عهده مالکین وقت بوده و ستاد تکلیفی به پرداخت مالیات غیرندارد . علیهذا در این
قبیل موارد حوزه های مالیاتی مکلفند بدون مطالبه مالیات گذشته از ستاد نسبت به صدور گواهی انجام معامله موضوع ماده

181 قانون مالیاتهای مستقیم اقدام نمایند.
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